
SloEnduro Grozni
Grožnjan / 13.10.2024

Detalizēti rezultāti
PROSEN, Matej
Klubs: KAMPLC RACING TEAM
Numurs: 90

Enduro Long M

Grupa:
Amaterji

Kopējais laiks: 19:08.64

Vieta distancē: 57 (no 96)
Distances labākais laiks: 16:19.34
Vieta grupā: 7(no 14)
Grupas labākais laiks: 17:55.83

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

S1
S2
S3
S4
S5

Posma
Laiks

4:10.52
2:54.81
4:13.98
4:40.75
3:08.58

Vieta
grupā

8
7
7
7
7

iztrūkums
grupā

0:17.99
0:14.46
0:15.58
0:18.10
0:12.58

Vieta
Kopā
65
61
54
59
53

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:42.47
0:29.03
0:38.32
0:33.47
0:30.54

Kopā
Laiks

4:10.52
7:05.33
11:19.31
16:00.06
19:08.64

Vieta
grupā

8
8
7
7
7

iztrūkums
grupā

0:17.99
0:31.95
0:47.08
1:03.38
1:12.81

Vieta
Kopā
65
65
60
60
57

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:42.47
1:11.50
1:49.82
2:21.62
2:49.30

Timing by SPORTident timing.sportident.com


